
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1522090771
o poskytnutí programové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

statutární město Brno
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
pověřený podpisem

Česká spořitelna, a.s.
111211222/0800

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785 (plátce DPH)
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

kontaktní osoba:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

a

Obchodní firma/název: KOGAA studio s.r.o.
u Krajského soudu v Brně
Kluchova 366/48, Brno, 634 00
04222750
plátce DPH
Ing. arch. Viktor Odstrčilík

6178462349/0800

zapsaná:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
kontaktní osoba:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „příjemce“)

1. Změna smlouvy

1.1. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek“) mění znění Smlouvy
č. 1522090771 o poskytnutí programové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na
realizaci projektu AIR SQUARE: The Europe Tour, uzavřené mezi smluvními
stranami dne 18. 2. 2022 (dále také jako „Smlouva“), a to následujícím způsobem:

1.1.1. Vypouští se text čl. III. odst. 2 Smlouvy, který zní:
Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu nejpozději do 31. 11. 2022.
Prostředky dotace nelze převádět do let následujícíchpo tomto datu. Čerpáním dotace
se rozumí úhrada uznatelných výdajů vzniklých při realizaci projektu převodem
finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch jiné
oprávněné právnické čifyzické osoby.

1



a vkládá se text čl. III. odst. 2 Smlouvy v následujícím znění:
Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu nejpozději do 30. 11. 2023. 
Prostředky dotace nelze převádět do let následujících po tomto datu. Čerpáním dotace 
se rozumí úhrada uznatelných výdajů vzniklých při realizaci projektu převodem 

finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch jiné 
oprávněné právnické či fyzické osoby.

1.1.2. Vypouští se text čl. III. odst. 10 Smlouvy, který zní:
Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději v termínu do 31. 1. 2023 
závěrečnou zprávu o vyhodnocení činností, jejíž součástí bude závěrečné vyúčtování 
použitých prostředků dotace. V tomto termínu musí být závěrečná zpráva o 
vyhodnocení činností a závěrečné vyúčtování použitých prostředků dotace doručeny 

poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední den 

lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže následující 
pracovní den. Nejpozději k termínu pro předložení závěrečné zprávy o vyhodnocení 
činností a závěrečného vyúčtování použitých prostředků dotace je příjemce rovněž 

povinen vrátit na účet poskytovatele případnou nepoužitou část prostředků dotace.

a vkládá se text čl. III. odst. 10 Smlouvy v následujícím znění:
Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději v termínu do 31. 1. 2024 

závěrečnou zprávu o vyhodnocení činností, jejíž součástí bude závěrečné vyúčtování 
použitých prostředků dotace. V tomto termínu musí být závěrečná zpráva o 

vyhodnocení činností a závěrečné vyúčtování použitých prostředků dotace doručeny 
poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední den 

lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže následující 
pracovní den. Nejpozději k termínu pro předložení závěrečné zprávy o vyhodnocení 
činností a závěrečného vyúčtování použitých prostředků dotace je příjemce rovněž 
povinen vrátit na účet poskytovatele případnou nepoužitou část prostředků dotace.

1.2. Ostatní části a ustanovení Smlouvy č. 1522090771 o poskytnutí programové 

neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na realizaci projektu AIR SQUARE: The 
Europe Tour tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v původním znění.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv na 

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku, pokud z povahy 
nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního 

obsahu tohoto dodatku.

2.2. Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu 

k předmětu tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu 

tohoto Dodatku.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 
obdrží poskytovatel a jeden obdrží příjemce.

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v souladu s 6 odst. 1 zákona

2



č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.5. Zástupci smluvních stran si tento Dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, Dodatek
vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho k němu
zástupci smluvních stran připojují svůj vlastnoruční podpis.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1522090771 o poskytnutí programové neinvestiční dotace z
rozpočtu města Brna byl schválen na Z9/03. zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne
13. 12. 2022.

3


